princeレディーステニストーナメント 2024 大会要項

2024年7月31日

主 催 日本女子テニス連盟神奈川県支部

共 グローブライド株式会社 催

後 日本女子テニス連盟 援

種 女子ダブルス 目

期 日 11月1日(金) 順延日:11月8日(金)

場 숲 等々カテニスコート(砂入り人工芝)

1. 初級者レベルの方 参 加 資 格

2. 本年度ブロックダブルス、一般及び50歳以上にて本戦に出場した方は参加不可。

3. JLTF神奈川県支部会員以外の方も参加できます。但し、申込み多数の場合は会員を優先します。 (申込み時に入会された方は、キャンペーン期間延長につき入会金1,000円が無料になります)

募集組数 30組

princeラケットを使用すること 参加条件

※無料貸出ラケットをご用意しておりますので、現在使用していない方も参加できます。

※princeアテンドスタッフにアドバイスしていただけるラケット選定試打時間を設けます(15分程度)。 ご自身に合ったラケットを選んで試合に参加してください。

予選:ラウンドロビン方式 試合方法

本戦:順位別トーナメント(当日の進行状況で決定)

試合前の練習はサービス4本です。

判 セルフジャッジ 宷

使 用 球 princeボール・イエロー

加 費 会員:1人2,550円 非会員:1人3,550円 (保険料含む)試合当日に集金します。

当日都合が悪くなった場合は担当者に連絡の上、代理を立ててください。

やむを得ず不参加の場合は、参加費を他の方に預けるか、申込み先に郵送して下さい。

参 加 賞 prince ソックス

表 彰 1位トーナメント優勝、準優勝、ベスト4、2位トーナメント優勝、3位トーナメント優勝

ベストドレッサー賞(prince新製品ウエア、バイザー、シューズ等を多く着用して参加された1ペアを選出予定)

メールでお申し込みください。記載内容は下記の通りです。 申込方法

・件名に「princeレディーステニストーナメント2024大会申込」

・本文に必要事項①②を記載

①会員番号(未入会の方は未記入)、氏名、所属、携帯番号

②昨年度本大会、今年度ブロックダブルストーナメントに出場した方は、大会名・会場名・部門別・戦績

担当者: 桑原 潤子 a-block@kltf.ip

*上記アドレスをクリックしてもメール画面に繋がらない場合は送信先に直接入力してお送りください。

申込期間 2024年9月3日(火)~10月1日(火)

その他 * 本大会は「JTAテニスルールブック2024」に準じます。

* 集合時間までに二人揃ってテニスウエアで受付を済ませてください。

* 天候不順による試合の有無は会場で決定します。電話での問い合わせには応じません。 ホームページ「緊急・試合情報」を確認してください。

* 天候等やむを得ぬ事情により試合方法、日程、会場等を変更する事があります。

* 長ズボン着用可。

* フェイスマスク・フェイスカバーは原則として認めません。

* 参加者は自宅で検温し、発熱・咳・喉の痛みなどの症状がある場合には出場を取りやめてください。

* ドローはホームページをご覧ください。

[princeラケット購入者キャンペーン]

当日会場で試打して頂き、後日、対象ラケットを購入されますと、プリンス公式ショップで

¥1,500分のお買い物ができるポイントをプレゼント!

※メルマガ登録のみではポイント付与はできませんので、クラブプリンスの会員登録をお願い致します。

https://www.princeshop.jp/shop/customer/entry.aspx

※大会前に購入された方も対象といたします。当日、スタッフに申し出て下さい。

本件、対象ラケットの問い合わせ先: prince レディース事務局

メールアドレス: prince.ladies@psyo.jp OR⊐ード⇒



[Club prince登録のご案内]

Club princeとは、会員限定でご利用いただける各種サービスで、最新情報などをお知らせ致します。

Club princeに登録をされた参加者の方に会場にてグリップテープを差し上げます。

